
SMLOUVA O DÍLO č. l/KH/2021-2022

Dnešního dne uzavřely:

Objednatel: Technické služby Kutná Hora, spol. s r.o. 
se sídlem U Lazara 22, 284 17 Kutná Hora
IČO: 495 495 11, DIČ: CZ 495 495 11
zast. jednatelem společnosti p. Ing. Janem Jágerem, jednatelem spol.

d

Zhotovitel: Silnice Čáslav-Holding, a.s.
Zbraslavice 331, 285 21
Ředitelství: Čáslav, Chotusická 1121, 286 22 Čáslav

Zastoupena: předsedou správní rady Ing. Aloisem Holíkem
IČO:25261282

ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto smlouvu o dílo 
o údržbě silnic v zimním období 2021 - 2022.

I. Předmět smlouvy

Silnice Čáslav-Holding, a.s. se zavazují provádět zimní údržbu městské místní komunikace 
(dále jen zimní údržba silnic) ul. Benešova v celé její délce (od kř.1/2 „Malý kruhový objezd"- ke kř. 
1/2 „Na Špici"- tj. 1000 bm), která je ve vlastnictví Města Kutné Hory a objednatel se zavazuje dílo 
převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.

II. Místo plnění

Zimní údržbou silnic se podle této smlouvy rozumí provádění údržby v souladu, rozsahu a 
lhůtách stanovených v Silničním zákoně č. 13/97 Sb. a prováděcí vyhlášce č. 10^1/97 Sb. - prohrnování 
a posyp vozovek chemickým rozmrazovacím materiálem se zkrápěním.

III. Doba plnění

Zimní údržba silnice podle této smlouvy bude zajišťována v zimním období 2021 - 2022 tj. od 
1. listopadu 2021 do 31. března 2022. Příslušný cestmistr prokazatelně seznámí s obsahem této 
smlouvy osádky údržbových vozidel.

IV. Cena a platební podmínky

Účastníci této smlouvy se dohodli, že tato zimní údržba silnic bude prováděna v období (dle 
bodu III.) a ceny budou 560,-Kč bez DPH za 1 km posypané silnice a 150,-Kč bez DPH za 1 km ujetý při 
prohrnování vozovky s předsazenou radlicí, posyp + plužení 670,-Kč á 1 km bez DPH. Dále k odběru 
posypové soli 1 tuna á 4750,-Kč bez DPH. Silnice Čáslav-Holding, a.s. budou fakturovat 1 x měsíčně 
dle skutečnosti, přičemž splatnost fakturované částky bude stanovena v každé faktuře jednotlivě.



Právo na zaplacení ceny díla vzniká dle § 2610 odst. 1 NOZ provedením díla.

V. Prohlášení zhotovitele

Silnice Čáslav-Holding, a.s. prohlašují, že po dobu zimního období přejímá za prováděnou 
údržbu silnic, svěřenou ji touto smlouvou, veškerou odpovědnost vyplývající z vyhlášky č.lO4/1197Sb. 
Současně se oba účastníci zavazují, že se budou v průběhu zimního období o prováděné údržbě 
vzájemně informovat na úrovni dispečerů.

VI. Prohlášení objednatele

Technické služby Kutná Hora, spol. s r.o. prohlašují, že jsou dodavatelem zimní údržby pro 
správce místních komunikací v Kutné Hoře.

VII. Účinnost smlouvy

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou stran a vypovězena či změněna může být 
jen po vzájemné dohodě a s výpovědní lhůtou 14 dní.

Vlil.

Smlouva je pořízena ve třech vyhotoveních, z nichž po jednom výtisku obdrží smluvní strany a 
jeden výtisk odbor dopravy Středočeského krajského úřadu.

V ujednáních neupravených touto smlouvou se vzájemná práva a povinni stran řídí právním 
řádem České republiky.

IX. Rozhodčí doložka

Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou 
platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České 
republiky podle jeho řádu jedním rozhodcem jmenovaným předsedou Rozhodčího soudu.

V Kutné Hoře dne 20. 10. 2021 V Kutné Hoře dne 20.10.2021

Qbjednatel:


